
 
 
 
 

 
 
 
Spisová značka:  MUHO 735/2024 OPM  
Číslo jednací:  MUHOCJ 27048/2024 OPM 
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek  
Tel.:   +420 518 316 338  
E-mail:   drabek.petr@muhodonin.cz 
Datum:   17.04.2024 
 
 
 
 

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ DODAVATELE 
Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 
k nadlimitní veřejné zakázce zadávanou v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v otevřeném řízení s názvem  
 
OBNOVA ZELENĚ PO ŽIVELNÍ POHROMĚ, HODONÍN – 3. FÁZE  
 
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Ing. Helena Chrástková  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: Obnova zeleně po živelní pohromě, Hodonín – 3. fáze  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2024-002014  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 735/2024 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na služby  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Nadlimitní režim  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení  
 
Seznam zkratek:  
ZZVZ - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
VZ - Veřejná zakázka  
ZD - Zadávací dokumentace  
 
 



Stránka 2 z 2 

 

Město Hodonín, se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR), IČO 00284891, zastoupené 
Liborem Střechou, starostou města, zadavatel veřejné zakázky „Obnova zeleně po živelní pohromě, Hodonín 
– 3. fáze“, schvaluje doporučení pověřené komise vyloučit dodavatele (účastníka) Benpra servis s.r.o., se sídlem 
U elektrárny 3030/1, Hodonín, PSČ 696 01 (ČR), IČO 05249643 ze zadávacího řízení.  
 
V souladu s § 48 odst. 4 ZZVZ, a na základě doporučení hodnotící komise, zadavatel veřejné zakázky rozhoduje 
takto:  
 
Zadavatel vylučuje z další účasti v zadávacím řízení dodavatele (účastníka) Benpra servis s.r.o., se sídlem 
U elektrárny 3030/1, Hodonín, PSČ 696 01 (ČR), IČO 05249643.   
 
Odůvodnění:  
Dodavatel (účastník) Benpra servis s.r.o. (IČO 05249643, CZ) byl dne 05.04.2024 v souladu s § 113 ZZVZ vyzván 
ke zdůvodnění nabídkové ceny ve výši 2 280 000,00 Kč včetně DPH. Dodavatel (účastník) Benpra servis s.r.o. 
(IČO 05249643, CZ) byl vyzván k vysvětlení a zdůvodnění výši celkové nabídkové ceny, tak aby bylo zřejmě, 
že se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu – tj. vysvětlit a zdůvodnit schopnost řádně zrealizovat 
zakázku, tak aby bylo zřejmě, že cenová nabídka neobsahuje dumpingové ceny, že v důsledku cenové nabídky 
nebudou porušeny obecně závazné právní předpisy, zejména pak pracovněprávní předpisy. V rámci výzvy bylo 
dále po dodavateli Benpra servis s.r.o. (IČO 05249643, CZ) požadováno potvrzení, že při realizaci veřejné zakázky 
bude zajištěno dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů vztahujících se k předmětu veřejné 
zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky, a také potvrzení o neobdržení neoprávněné veřejné podpory. Dodavatelem 
(účastníkem) Benpra servis s.r.o. (IČO 05249643, CZ) byla dne 08.04.2024 v 14:22:35 hodin zaslána odpověď, 
v které dodavatel (účastník) Benpra servis s.r.o. (IČO 05249643, CZ) sděluje, že k zadání hodnoty 2 280 000,00 
Kč včetně DPH během eAukčního kola ze strany dodavatele (účastníka) Benpra servis s.r.o. (IČO 05249643, CZ) 
došlo omylem, a tak dosáhli výstupní mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  
 
S přihlédnutím k zaslané odpovědi ze dne 08.04.2024 v 14:22:35 hodin od dodavatele (účastníka) Benpra servis 
s.r.o. (IČO 05249643, CZ), ve které dodavatel (účastník) Benpra servis s.r.o. (IČO 05249643, CZ) jen potvrzuje, 
že se jedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu, a vzhledem k tomu že je naplněn důvod pro vyloučení 
dodavatele (účastníka) Benpra servis s.r.o. (IČO 05249643, CZ) ze zadávacího řízení dle § 48 odst. 4 ZZVZ, 
kdy na písemnou žádost o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny, která nebyla dodavatelem (účastníkem) 
Benpra servis s.r.o. (IČO 05249643, CZ) zdůvodněna, jež v důsledku toho jsou důvodné pochybnosti o budoucí 
řádné realizaci předmětu veřejné zakázky, zvláště ve vztahu k ocenění pracovních sil při realizaci zakázky, rozhodl 
zadavatel tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.  
 
 
Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení nabídky je možno podat zadavateli námitku, a to do 15 dnů ode 
dne doručení tohoto rozhodnutí dle § 242 ZZVZ. 
 
 
 
 
 
V Hodoníně dne 17.04.2024 
 
MgA. Petr Drábek 
Administrátor veřejných zakázek 
Odbor právní a majetku  


		2024-04-17T07:38:52+0000




